
wijzigen Financiële verordening gemeente Raalte 2023 

zaaknummer 32672-2024 

  

De raad van de gemeente Raalte, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2024; 

  

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

  

  

Besluit: 

de Financiële verordening  te wijzigen als volgt: 

  

Artikel I wijzigen verordening 
  

Het derde lid van artikel 9 komt te luiden als volgt: 

3. In de paragraaf bedrijfsvoering worden de geconstateerde afwijkingen (fouten of onduidelijkheden) 

groter dan 10% van de verantwoordingsgrens nader toegelicht. 

  

Artikel II  Inwerkingtreding 
  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2023. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 20 juni 2024 

de griffier 

Karin Zomer 

de voorzitter 

Rob  Zuidema 

Nr. 341599 

GEMEENTEBLAD 5 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2024 nr. 341599 5 augustus 2024 1 


